令和 6 年 10 月 28 日

お客様 各位

音更町農業協同組合

経 済 部  燃 料 課

冬用ワイパーポイント還元キャンペーンのお知らせ

  新秋の候、各位におかれましては益々ご健勝の事とお喜び申し上げます。

日頃より、当組合燃料事業にご理解とご協力をいただき誠に有難うございます。

  さて、この度、第 2 給油所では、下記のとおり『冬用ワイパーポイント還元キャ

ンペーン』を開催いたしますので、この機会にぜひご利用ください。

記

１．期 間    令和 6 年 11 月 1 日（金）～11 月 30 日（土）まで

２．場 所    第 2 給油所

３．特 典    ホクレンＳＳポイント

冬用ワイパー購入代金の 10％をプレゼント！！

４．その他    本キャンペーンは第２給油所限定となります。第 1 給油所での

ご利用は出来ませんので、予めご了承願います。

詳しくは、店頭スタッフまでご確認ください。

５．お問合せ先  ＪＡおとふけ第２給油所  ＴＥＬ 31-4030

以上